
Ansökan om stöd för viss tidningsdistribution 2024

Vi inleder med några korta frågor

Avser ansökan en tryckt allmän nyhetstidning med en egen titel och en självständig redaktion?

Ja

Nej

Är den primära uppgiften för tidningen att bedriva nyhetsbevakning?

Ja

Nej

Ger tidningens redaktionella innehåll uttryck för en bredd av ämnen och perspektiv samt granskning av för demokratin grundläggande
skeenden?

Ja

Nej

Finns det något redaktionellt samarbete mellan denna titel och andra?

Ja

Nej

Tack för dina svar! Nu kan du fortsätta med din ansökan.

 
 



Grunduppgifter om sökande företag/organisation

Titel som ansökan avser
 
Namn på utgivande företag eller motsvarande
 
Ange om titeln är en del av en koncern och i så fall vilken
 
Organisationsnummer
 

Adress
 
Postnummer
 
Ort
 

Kontaktpersonens förnamn
 
Kontaktpersonens efternamn
 
E-post
 
Telefonnummer
 

Ange plus- eller bankgirokonto för utbetalning av stöd

Bg

Pg

Nummer
 
Kontoinnehavare
 

Beskrivning av utgivningen av den allmänna nyhetstidningen

Ni behöver ge myndigheten tillgång till tidningen. Detta kan ni göra genom att skicka in två utgåvor av en tryckt tidning till
Mediemyndigheten, Kabyssgatan 4D, 120 30 Stockholm eller skicka länk och/eller inloggningsuppgifter om tidningen också finns digitalt.
Beskriv nedan på vilket sätt myndigheten får tillgång till mediet, t.ex. genom att ange inloggningsuppgifter. De som redan sökt mediestöd
2024 behöver inte göra detta igen men ni behöver ange här om det har gjorts.

 

 
 



Ange mediets utgivningsort och var huvudredaktionen ligger
 
Utgivningsfrekvens per vecka
 

Beskriv övergripande mediets utgivning och inriktning. Beskriv även vilket som är tidningens spridningsområde.

 

Beskriv vad det redaktionella innehållet består av

 

Riktar sig mediet i huvudsak till en svensk målgrupp

Ja

Nej

Är mediet anslutet till det medieetiska systemet

Ja

Nej
Om nej på ovanstående fråga. Beskriv utförligt hur mediet följer de av mediebranschen allmänt vedertagna publicitetsreglerna och den
praxis som utvecklats vid tillämpningen av denna

 

Uppgifter om redaktionella samarbeten

Om din ansökan rör en tidning som inte har några samarbeten kan du gå vidare till nästa steg i ansökan

Vi har inga samarbeten

 
 



Delar redaktionen lokaler med annan redaktion? Om ja - vilken? Beskriv då lokalernas utformning och hur de tas i anspråk

 

Delar redaktionen ledning (chefredaktör/ansvarig utgivare) med annan redaktion/medium? Om ja, beskriv på vilket sätt och med vilken
redaktion/medium

 

Förekommer samarbete kring redaktionellt innehåll? Om ja, beskriv vilken typ av innehåll, i vilken omfattning och med vilken
redaktion/medium

 

Beskriv andra eventuella samarbeten, exempelvis kring administration, ekonomi och annat

 

Här lämnar du en beskrivning av hur tidningen delas ut till abonnenterna

Beskriv hur och i vilka områden utdelningen av den tidning som ni söker stöd för har påverkats av att posttjänsten reducerats.

 

Beskriv hur ni arbetar för att erbjuda utdelning på rätt dag i dessa områden. Beskriv också hur ni planerar att använda stödet.

 
 



 

För vilken period och för vilka områden söker ni stöd för 2024?

 

 
 



Här laddar du upp de obligatoriska bilagor som ska komplettera ansökan

Utgivningsbevis från PRV eller uppgift om ansvarig utgivare

Registreringsbevis från Bolagsverket eller motsvarande

Utdrag från Kronofogdemyndigheten gällande obetalda skatter eller avgifter

Teknisk redovisning med revisorsintyg eller intyg från Media Audit vid Kantar Sifo

Observera att storleken på den abonnerade upplagan samt storleken på den upplaga som stöd söks för ska framgå av ett separat intyg.
Det går alltså inte att enbart bifoga ett intyg som använts i en annan ansökan om press- eller mediestöd i år.

Blankett för upplagans storlek inkl. revisorsintyg alt. intyg från Kantar Sifo

Övriga bilagor (frivilligt)

 
 



Försäkran

Sökande av stöd ska försäkra att följande villkor är uppfyllda

- Mediet följer god medieetisk sed

- Mediet ges inte ut av kommun, landsting/region eller staten

- Mediet har en egen titel och en självständig redaktion

- Sökande är inte föremål för betalningskrav på grund av ett beslut från Europeiska kommissionen som förklarar ett stöd olagligt och
oförenligt med den inre marknaden

- Sökande åtar sig att lämna en ekonomisk redovisning av hur de mottagna medlen använts

- Uppgifterna i den tekniska redovisningen är korrekta

- Samtliga uppgifter som lämnats i ansökan är korrekta

Ja, härmed försäkras på heder och samvete att ovanstående villkor är uppfyllda

Felaktigt lämnade uppgifter kan leda till straffansvar

Namn på den som lämnar försäkran
 
Funktion som visar att denne är behörig att lämna ansökan
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